
Verkeersbesluit gemeente Stede Broec

wandelboulevard Oosterweed

 

Het college van burgemeester en wethouders van Stede Broec;

Overwegingen ten aanzien van het besluit

Overwegende dat in de wijk Oosterweed langs de Molensloot een wandelboulevard, de Bertus Aafjes-

boulevard  is gerealiseerd;

Dat deze boulevard zal worden gebruikt en aangeduid als voetpad;

dat het voor bestuurders, in verband met de veiligheid van de voetgangers, verboden is van dit voetpad

gebruik te maken;

dat het gewenst is dit middels bebording te verduidelijken;

dat overleg heeft plaats gevonden met de politie Noord-Holland, basisteam Hoorn;

gelet op artikel 18, eerste lid onder d, van de wegenverkeerswet 1994;

mede gelet op de Mandaatregeling gemeente Stede Broec 2013, waarbij de bevoegdheid tot het nemen

van verkeersbesluiten is gedelegeerd aan de medewerkers van het Taakveld Algemeen Juridische Zaken;

mede gelet op het bepaalde in het reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990 en het Besluit ad-

ministratieve bepalingen inzake het wegverkeer;

 

BESLUIT

 

door plaatsing van borden G7 en G8 uit bijlage 1 van het reglement verkeersregels en verkeerstekens

1990:

1. Op de Bertus Aafjesboulevard, ter hoogte van de Annie M.G. Schmidtweg en

2. Op de Bertus Aafjesboulevard ter hoogte van de Louis Couperushof

het tussenliggende gebied aan te wijzen als “voetpad”

 

Stede Broec, 22 oktober 2014

Namens deze,

A.C.A. Steltenpool

Algemeen Juridische Zaken

Mededelingen
Bezwaarmogelijkheid

 

Als u belanghebbende bent en u bent het niet eens met dit besluit dan kunt u een bezwaarschrift indienen
bij het college van burgemeester en wethouders van Stede Broec, Postbus 20, 1610 AA, Bovenkarspel.
Dit moet u doen binnen zes weken na de verzenddatum.

 

In het bewaarschrift moet u in elk geval vermelden:

Nr. 30177

STAATSCOURANT 22 oktober

2014

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

22 oktober 2014Staatscourant 2014 nr. 301771



1. uw naam en adres

2. de datum

3. een omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar maakt

4. de redenen waarom u het niet eens bent met het besluit

 

Vergeet niet het bezwaarschrift te ondertekenen.

 

Het besluit blijft van kracht, ook als daartegen bezwaar is gemaakt. Wilt u dat het besluit wordt geschorst
of dat de rechter een voorlopige voorziening treft, dan kunt u een verzoek doen aan de Rechtbank
Noord-Holland, Postbus 1621, 2003 BR, Haarlem. Zo’n verzoek kunt u alleen doen als u bezwaar heeft
gemaakt. Aan de rechtbank moet u een griffierecht betalen. Voor de hoogte van het griffierecht verwijzen
wij u naar www.rechtspraak.nl.

 

22 oktober 2014Staatscourant 2014 nr. 301772

http://www.rechtspraak.nl

